
地域の皆さまへ                                    

平成３０年８月８日 

 

 
 

日頃より地域の皆さまに於かれましては、東京外環道建設事業に、格別のご理解とご協力を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、東京外かく環状道路の工事として、下記の通り、地中連続壁の準備工事のため 

車両通行止めとさせていただきます。 

裏面をご参照いただき、迂回等へのご協力をお願いいたします。 

周辺にお住まいの皆さまには何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、周辺環境へ 

の配慮並びに安全を第一に最善の努力をいたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

■ 車両通行止め箇所 ：東京外かく環状道路 事業用地内（裏面をご参照下さい。） 

（東京都練馬区三原台３丁目８番地付近） 

（迂回路イメージは裏面をご参照下さい。） 

■ 車両通行止め内容 ：[期  間] 平成３０年８月２２日（水）～平成３０年８月２３日（木） 

                         【予備日：８月２４日（金）、２５日（土）】 

                  [時間帯] ９時～１８時 

                 [備  考] 車両通行止め（歩行者・自転車通行可） 

※ 1.天候等により、順延する場合があります。  

※ 2.工事の進捗に伴い、施工日（道路通行止め日時）が変更となる場合があります。 

 

 

《お問い合わせ先》 

     施工会社  大成建設㈱・飛島建設㈱・大豊建設㈱ＪＶ 

現場代理人   大石
おおいし

 憲
かず

寛
ひろ

 

現場担当者   田口
たぐち

  高志
たかし

   [電話 03-6913-3560] (窓口8 時～18 時)  

 ※発注者 東日本速道路㈱ 関東支社 東京外環工事事務所 

             外環トンネル北工事区  山岸
やまぎし

、佐々木
さ さ き

、本間
ほ ん ま

 

[電話0120-861-305] （外環専用フリーコール：平日9 時～17 時25 分）

車両通行止めの概要 

東京外かく環状道路工事に伴う 
車両通行止めのお知らせ（２日間） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

車両迂回路 

車両通行止 

施工済ライン 

未施工ライン 

【地中連続壁工事の迂回路図 その①】 ８月２２日 

通行止め中 

① ８月２３日      
９：００～１８：００  
車両通行止めになります 

※歩行者・自転車は通行できます 

通
行
止
め
中 

通
行
止
め
中 

通行止め中 

①  ８月２２日      
９：００～１８：００  
車両通行止めになります 

※歩行者・自転車は通行できます 

この区間は、 
近隣の方のみ通行できます 

【地中連続壁工事の迂回路図 その②】 ８月２３日 

未施工 

施工済み 

車両迂回路 

車両通行止 

工事済ライン 

未施工ライン 

未施工 

施工済み 


